РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЕЛ»
Администрация города Орла

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  28 сентября 2021 года 	      	                                       №4039
Орёл

О внесении изменений в постановление администрации города Орла
от 1 февраля 2016г. №286 «Об утверждении состава комиссии по размещению нестационарных торговых объектов и объектов по оказанию услуг на территории муниципального образования «Город Орёл»

Руководствуясь статьей 22 Устава города Орла, администрация города Орла постановляет:
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации города Орла от 1 февраля 2016г. №286 «Об утверждении состава комиссии по размещению нестационарных торговых объектов и объектов по оказанию услуг на территории муниципального образования «Город Орёл», заменив слова:
«Председатель комиссии: Решетова Т.В. – начальник управления муниципального имущества и землепользования администрации города Орла»;
словами:
«Председатель комиссии: Поляков С.В. – начальник управления муниципального имущества и землепользования администрации города Орла»;
- слова:
«Заместитель председателя: Поляков С.В. – заместитель начальника управления муниципального имущества и землепользования администрации города Орла»;
словами:
«Заместитель председателя: Глазова О.Е. – начальник отдела реестра и контроля земель управления муниципального имущества и землепользования администрации города Орла»;
- слова:
«Глазова О.Е. - начальник отдела реестра и контроля земель управления муниципального имущества и землепользования администрации города Орла»
словами:
«Удалова Н.А. – инспектор отдела аренды земельных участков управления муниципального имущества и землепользования администрации города Орла»;
- слова:
«Додонова А.Д. - юрисконсульт отдела правотворчества правового управления аппарата администрации города Орла»
словами:
«Фоминов И.И. – главный специалист отдела правотворчества правового управления администрации города Орла».
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (И.Е. Башкатова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Орла А.В. Степанова

Мэр  города Орла                                                                                  Ю.Н. Парахин

[bookmark: _GoBack]